

Materiale

I.D.: 56130782

Data
publicarii 15.04.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 3.054,79 RON - 3.054,79 RON

Descriere: SERVETELE UMEDE MAINI ANTIBACTERIENE ELMIPLANT *72BUC 13 BUC * 9.78 lei = 127.14 lei | SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 20 SET * 2.42 lei = 48.4 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 6 ROLA * 6.85 lei = 41.1 lei | DISPENCER PROSOP TIP Z ABS ALB 1 BUC * 42.02 lei = 42.02 lei | XEROX CARTUS TONER BLACK 106R04349 2*3K XEROX B205/210/215 3 BUC * 492.47 lei = 1477.41 lei | HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS 50 TOP * 11.55 lei = 577.5 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 10 BUC * 4.65 lei = 46.5 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 5 BUC * 6.81 lei = 34.05 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 5 BUC * 1.61 lei = 8.05 lei | MATURA EURO TAMIRA 3 BUC * 4.18 lei = 12.54 lei | SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI FIXI 10 ROLE * 3.06 lei = 30.6 lei | KLINTENSIV GEL MAINI 1000ML 12 BUC * 50.79 lei = 609.48 lei | * lei = 3054.79 lei |